
                                                                                                                            CAF ID 2436 

 

 

 -1- 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU COMMA 

CAF ID 1661 
uzavřené dne 12.2.2021 mezi následujícími smluvními stranami: 

 
 

 

 
Opella Healthcare Czech s.r.o. 
Sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 - Vokovice, 160 00 
IČO: 09434496 
DIČ: CZ09434496  
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú. 2553110102/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336268 
Zastoupená: [xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx], prokurista 
 (dále jen „Společnost“) 
 
a  
 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
DIČ: CZ27520536 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 280123725/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2629 
Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva s Ing. Hynkem Raisem, 
MHA, místopředsedou představenstva 
(dále též „Zdravotnické zařízení“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
ze dne12.2. 2021 (dále jen „Smlouva“): 
 
 

 
I. 

 Preambule 

 
1. Zdravotnické zařízení uzavřelo dne 12.2.2021 se společností sanofi-aventis, s.r.o., se sídlem 

Evropská 846/176a, Praha 6 – Vokovice, 160 00, IČ: 44848200, DIČ: CZ44848200, zapsanou v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 (dále jen „Sanofi“) 
Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu COMMA CAF ID 1661 (již výše označenou „Smlouva“), 
jejímž předmětem je poskytnutí obratového bonusu společností Sanofi za odběr Výrobků 
prostřednictvím Odběrového místa při splnění podmínek uvedených v příslušné Příloze. 
 
 

2. S účinností ke dni 1.7.2021 uzavřela Společnost a Sanofi Smlouvu o vkladu části podniku, kterou 
byla část podniku „Consumer Healthcare Business“, pod kterou rovněž spadá Smlouva, vložená 
do základního jmění Společnosti jako nepeněžní vklad. V důsledku uvedeného se Společnost 
stala namísto Sanofi smluvní stranou Smlouvy. 
 

 
3. Pojmy definované ve Smlouvě, které jsou označované velkým počátečním písmenem mají v tomto 

Dodatku stejný význam a použití jako ve Smlouvě. 
 



                                                                                                                            CAF ID 2436 

 

 

 -2- 

 

 
 

II.  
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně znění následujících příloh ke Smlouvě, které plně nahrazují 

dosavadní přílohy a současně jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o:  
 
 Příloha č. 3c ke Smlouvě COMMA CAF ID 1661 o poskytnutí obratového bonusu  
 
 

 
III. 

Ostatní ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, pokud se podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, uveřejňuje. 

 
 
Seznam příloh k tomuto dodatku:  
 
 Příloha č. 3c ke Smlouvě COMMA CAF ID 1661 o poskytnutí obratového bonusu  

 

 

 

 

 
SAMOSTATNÉ UJEDNÁNÍ – REGISTR SMLUV 

 
 

Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění výše uvedeného dodatku i všech dalších dodatků ke Smlouvě 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se 
smluvní strany, že takovou povinnost splní Zdravotnické zařízení, a nikoli Společnost, a to v souladu 
s níže uvedeným. 

 

Zdravotnické zařízení neuveřejní v Registru smluv, zejm. neuvede v metadatech ta smluvní ujednání, 
která Společnost pro tyto účely označí v písemné instrukci doručené Zdravotnickému zařízení. 
Společnost odpovídá za soulad instrukce s právními předpisy. 

 

Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že obchodním tajemstvím jsou a budou vyloučeny 
z uveřejnění, zejm. nebudou uvedeny v metadatech veškeré části smlouvy výše umístěné mezi 
symboly: „[XX…XX]“ a dále budou z uveřejnění vyloučeny části smlouvy výše umístěné mezi symboly: 
„[OU…OU]“ pro ochranu osobních údajů. Dále nebudou uveřejňovány v souladu s § 3 odst. 2 zákona o 
RS části označené symboly „[NP…NP]“. 

 



                                                                                                                            CAF ID 2436 

 

 

 -3- 

 

Společnost se zavazuje poskytnout Zdravotnickému zařízení na kontaktní email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
výše uvedenou smlouvu s úpravami dle předchozího odstavce v přípustném formátu za účelem jejího 
uveřejnění Zdravotnickým zařízením. 

Zdravotnické zařízení uvede v metadatech datovou schránku Společnosti, aby potvrzení o uveřejnění 
bylo doručeno všem smluvním stranám. Dohoda smluvních stran dle tohoto článku tvoří samostatné 
ujednání nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené Smlouvy. 

NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany uzavřely toto samostatné ujednání, které je níže jejich jménem a 
jejich řádně zplnomocněnými zástupci podepsáno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 14.12.2021 V Pardubicích, dne 14.1.2022 
 
 
 
 
 

_______________________________________   __________________________________________ 

Opella Healthcare Czech s.r.o.                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s.                      
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                          MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  

prokurista                                                                        předseda představenstva  

 

                                                                                                __________________________________________ 

 Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

                                                                                     Ing. Hynek Rais, MHA  

                                                                                       místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                            CAF ID 2436 

 

 

 -4- 

 

Příloha č. 3c ke Smlouvě COMMA CAF ID 1661  o poskytnutí 
obratového bonusu uzavřené mezi smluvními stranami, kterými 

jsou: 
 
 
 
 
Opella Healthcare Czech s.r.o. 
Sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 – Vokovice, 160 00 
IČO: 09434496 
DIČ: CZ09434496  
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú. 2553110102/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 336268 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, prokuristou 
(dále jen „Společnost“) 
  
a  
 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
DIČ: CZ27520536 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. ú.: 280123725/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2629 
Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva s Ing. Hynkem Raisem, 
MHA, místopředsedou představenstva 
(dále též „Zdravotnické zařízení“). 
 
 
Obsahem této přílohy je dohoda o podmínkách dosažení a o výši obratového zvýhodnění pro 
CHC produkty uvedené v příslušné interní směrnici Sanofi. Zdravotnické zařízení podpisem této 
přílohy potvrzuje, že je mu seznam CHC produktů uvedených v příslušné interní směrnici Sanofi 
znám.  
 
 
Referenční období: [XX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XX] 
 
Potřebná výše obratu v referenčním období: 
  
[XX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XX]  
[XX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XX]  
[XX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XX]  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                            CAF ID 2436 

 

 

 -5- 

 

 
 
Poskytovaný obratový bonus bude vyplacen pouze podle jednoho pásma, a to v souladu s 
dosaženou výší obratu v referenčním období: 
 
 
[XX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XX]  
[XX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XX]  
[XX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XX]  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


